
Torben Kulmbak fortsætter som spillende træner i 
Dragør Badminton  

Bestyrelsen i Dragør Badminton er superglade for, at Torben allerede nu har sagt ja til at fortsætte i 

rollen som spillende træner i DB i sæsonen 2013-14. 

Baseret på den feedback, der er givet på spillermøderne gennem sæsonen, har det været bestyrel-

sens mål 

 at sikre kontinuitet 

 at fortsætte den høje kvalitet i træningen som både Torben og Sebastian har stået for 

 at 'kun' have en træner for at få et bedre flow og en bedre føling med træningsmængder og 
indsatser 

 at få en træner, der dedikeret vil arbejde med og for Dragør Badminton 

Dette har vi vurderet, at vi opnår med den aftale der nu er lavet med Torben. 
 

Vi håber stadigvæk, på kort eller langt sigt, at kunne knytte Sebastian til klubben. Sebastian er ligele-

des en meget dygtig træner og spiller, og samtidig på det personlige plan er et aktiv - uanset hvor han 

spiller. Men i første omgang er aftalen nu lavet med Torben ud fra vores og spillernes ønske om at 

fortsætte med kun én træner. 
 

At Torben allerede nu har sagt ja til at være spillende træner betyder en forstærkning af truppen, og 

en mulighed for at planlægge næste års sæson i god tid. 

 

Som en del af dette, vil vi indkalde til spillermøde tirsdag den 19. marts kl. 20:15 både for nuvæ-

rende og tidligere 1. og 2. holds spillere. Det er bestyrelsens håb. at en tidlig dialog omkring 1.- 2. hol-

denes vilkår og træning kan betyde, at en eller flere tidligere Dragør spillere vil finde tilbage i næste 

sæson. På mødet vil bestyrelsen og Torben gennemgå planen for træningen til næste år, og få feed 

back fra nye og gamle spillere omkring form og indhold, træningslejr, træningstider og -mængder, 

sommertræning, målsætninger etc. 

 

Målsætningen er, at få Dragør tilbage i 3. divisions badminton i løbet af de kommende år, og samtidig 

fortsætte den indsats, der er lagt i ungdomsafdelingen under Christopher Meinertsen. Dermed tror vi 

på et sundt udgangspunkt for badminton i Dragør. For alle hold. 

 

Så mød op på det kommende spillermøde - invitationen sendes også ud via hjemmesiden og Facebook 

inden længe. 

De bedste hilsener 

Bestyrelsen 

http://www.dragoerbadminton.dk
http://www.dragoerbadminton.dk/

